
UUssnneesseenníí  zzee  zzaasseeddáánníí  zzaassttuuppiitteellssttvvaa  oobbccee  LLiiššnniiccee  

SSttrraannaa  11  ((cceellkkeemm  22))  

 Usnesení   
ze zasedání zastupitelstva obce Lišnice,   
které se uskutečnilo dne 2. února 2015. 

Usnesení č. 1/2/2015: 

Zastupitelstvo obce Lišnice schvaluje program zasedání dne 2.2.2015. 
Hlasování:  PŘÍTOMNO:  7 PRO:  7 PROTI:  0      ZDRŽEL SE:  0 

Usnesení č. 2/2/2015: 
Zastupitelstvo volí ověřovateli zápisu p. Josefa Laštovku a p. Oldřicha Hájka. Vyhotovením zápisu z jednání zastupitelstvo 
pověřuje p. Simonu Korelovou.  
Hlasování:  PŘÍTOMNO:  7 PRO:  7 PROTI:  0      ZDRŽEL SE:  0 

Usnesení č. 3/2/2015: 

Zastupitelstvo schvaluje zprávu o kontrole plnění usnesení zastupitelstva obce ze dne 22.12.2014. 
Hlasování:  PŘÍTOMNO:  7 PRO:  7 PROTI:  0      ZDRŽEL SE:  0 

Usnesení č. 4/2/2015: 

Zastupitelstvo schvaluje Zprávu o hospodaření Fondu rozvoje bydlení obce Lišnice za rok 2014.  Zpráva o hospodaření 
Fondu rozvoje bydlení obce Lišnice za rok 2014 je přílohou č. 1 usnesení ze zasedání zastupitelstva ze dne 2. 2. 2015. 
Hlasování:  PŘÍTOMNO:  7 PRO:  7 PROTI:  0      ZDRŽEL SE:  0 

Usnesení č. 5/2/2015: 

Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 1 v rozpočtu obce Lišnice na rok 2015. Podrobný rozpis rozpočtového 
opatření je přílohou č. 2 usnesení ze zasedání zastupitelstva ze dne 2. 2. 2015.  
Hlasování:  PŘÍTOMNO:  7 PRO:  7 PROTI:  0      ZDRŽEL SE:  0 
Usnesení č. 6/2/2015/A: 

Zastupitelstvo schvaluje prodej majetku obce – část p.p.č. 142 - zahrada o velikosti dílu 377 m2 a dále část p.p.č. 564 – 
ostatní plocha o velikosti dílu 459 m2 – obě v obci Koporeč, katastrální území Lišnice, podle GP č. 445-1/2015, 
zpracovaného Ing. Pavlem Fiuráškem, Most, za dohodnutou prodejní cenu ve výši 46 816 Kč.  
Hlasování:  PŘÍTOMNO:  7 PRO:  7 PROTI:  0      ZDRŽEL SE:  0 

Usnesení č. 6/2/2015/B 
Zastupitelstvo schvaluje koupi části pozemku 131/1 – ostatní plocha o velikosti dílu 15 m2, v obci Koporeč, katastrální 
území Lišnice za dohodnutou kupní cenu 840 Kč.  
Hlasování:  PŘÍTOMNO:  7 PRO:  7 PROTI:  0      ZDRŽEL SE:  0 

Usnesení č. 7/2/2015 

Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru pronajmout majetek obce – p.p.č. 142 – zahrada o výměře 2 092 m2 a 
dále část p.p.č. 140/1 – zahrada o výměře části 180 m2, obě v obci Koporeč, k.ú. Lišnice. Obecní úřad zabezpečí 
zveřejnění záměru po dobu 15 ti dnů na úřední desce a dále způsobem umožňující dálkový přístup.  
Hlasování:  PŘÍTOMNO:  7 PRO:  7 PROTI:  0      ZDRŽEL SE:  0 
Usnesení č. 8/2/2015 

Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru pronajmout majetek obce – část p.p.č. 564 – ostatní plocha o výměře 
725 m2 za účelem zřízení zahrady. Obecní úřad zabezpečí zveřejnění záměru po dobu 15 ti dnů na úřední desce a dále 
způsobem umožňující dálkový přístup.  
Hlasování:  PŘÍTOMNO:  7 PRO:  7 PROTI:  0      ZDRŽEL SE:  0 

Usnesení č. 9/2/2015 

Zastupitelstvo schvaluje zveřejnění záměru pronajmout majetek obce – p.p.č. 502 – vodní plocha o výměře 20 780 m2 
v obci Lišnice, k.ú. Lišnice za účelem provozování sportovního a rekreačního rybolovu. Zastupitelstvo ukládá starostovi 
obce zabezpečit zveřejnění záměru po dobu 15 ti dnů na úřední desce a dále způsobem umožňující dálkový přístup. 
Zastupitelstvo ukládá starostovi obce informovat oba žadatele o výsledku jednání zastupitelstva a zabezpečit jejich 
přítomnost a osobní prezentaci jejich projektů na příštím zasedání zastupitelstva.    
Hlasování:  PŘÍTOMNO:  7 PRO:  7 PROTI:  0      ZDRŽEL SE:  0 
Usnesení č. 10/2/2015 

Zastupitelstvo obce Lišnice zmocňuje starostu obce Bc. Petra Pillára k zastupování partnera - obce Lišnice - ve Správní 
radě „Místního partnerství“, které je organizační složkou MAS Naděje o.p.s.  
Zastupitelstvo obce Lišnice zmocňuje starostu obce Bc. Petra Pillára k zastupování partnera - obce Lišnice – na Valné 
hromadě „Místního partnerství“, které je organizační složkou MAS Naděje o.p.s.  
Hlasování:  PŘÍTOMNO:  7 PRO:  7 PROTI:  0      ZDRŽEL SE:  0 



UUssnneesseenníí  zzee  zzaasseeddáánníí  zzaassttuuppiitteellssttvvaa  oobbccee  LLiiššnniiccee  

SSttrraannaa  22  ((cceellkkeemm  22))  

Usnesení č. 11/2/2015 

Zastupitelstvo obce Lišnice zmocňuje starostu obce Bc. Petra Pillára k zastupování akcionáře - obce Lišnice, na jednání 
Valné hromady společnosti Severočeská vodárenská společnost a.s., IČ 49099469, Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, 
která se bude konat v termínu určeném orgány společnosti v roce 2015.  
Hlasování:  PŘÍTOMNO:  7 PRO:  7 PROTI:  0      ZDRŽEL SE:  0 
Usnesení č. 12/2/2015 

Zastupitelstvo bere na vědomí informaci, že existuje zájem provozovat v obci Lišnice mateřskou školičku a součástí 
tohoto záměru je i záměr požádat obec Lišnice o možnost poskytnutí prostor pro její provozování. Zastupitelstvo ukládá 
starostovi obce zabezpečit osobní prezentaci projektu žadatelem na některém z příštích zasedání zastupitelstva.   
Hlasování:  PŘÍTOMNO:  7 PRO:  7 PROTI:  0      ZDRŽEL SE:  0 
Usnesení č. 13/2/2015 

Zastupitelstvo bere na vědomí Bezpečnostní zprávu pro samosprávu vypracovanou Policí ČR – obvodní oddělení Obrnice 
za měsíc leden 2015. 
Hlasování:  PŘÍTOMNO:  7 PRO:  7 PROTI:  0      ZDRŽEL SE:  0 
Usnesení č. 14/2/2015 

Zastupitelstvo bere na vědomí podanou žádost o připojení k centrální kanalizaci v obci Lišnice s tím, že její obsah bude 
projednán současně v bodě 15 programu. 
Hlasování:  PŘÍTOMNO:  7 PRO:  7 PROTI:  0      ZDRŽEL SE:  0 
Usnesení č. 15/2/2015/A 

Zastupitelstvo ukládá starostovi podniknout nezbytné kroky k zahájení stavebního řízení, na jehož konci by bylo vydání 
povolení k výměně a zkapacitnění ČOV u čp. 46 o cca 10 ekvivalentních obyvatel. Stavebním řízením se rozumí i 
přípravna nezbytné stavební dokumentace. Zastupitelstvo dále ukládá starostovi obce kontaktovat žadatele a zajistit jejich 
stanovisko k spolufinancování rozšíření kanalizačního řadu.    
Hlasování:  PŘÍTOMNO:  7 PRO:  7 PROTI:  0      ZDRŽEL SE:  0 
Usnesení č. 15/2/2015/B 

Zastupitelstvo ukládá starostovi konzultovat s metodickým odborem MV ČR možnost vydání obecně závazné vyhlášky 
obce, do které bude zakotvena povinnost platit jednorázový poplatek za likvidaci odpadních vod pro majitele nemovitostí, 
které jsou napojeny na čistírnu odpadních vod ve správě obce Lišnice a dále připravit návrh jednorázové částky, která 
bude započtena do nájmu u těch občanů, kteří užívají v dotčených nemovitostech nájemní byty.   
Hlasování:  PŘÍTOMNO:  7 PRO:  7 PROTI:  0      ZDRŽEL SE:  0 
Usnesení č. 16/2/2015 

Zastupitelstvo určuje, že obvyklým místem a dnem pro uzavírání manželství ve správním obvodu OÚ Lišnice je zasedací 
místnost v budově OÚ Lišnice a obvyklým dnem je sobota. Žadatelé o uzavření manželství na jiném místě a v jiný den 
zaplatí právní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích.  
Hlasování:  PŘÍTOMNO:  7 PRO:  7 PROTI:  0      ZDRŽEL SE:  0 
Usnesení č. 17/2/2015 

Zastupitelstvo ukládá starostovi obce nechat vypracovat variantní nabídky na pořízení komunálního vozidla, popřípadě 
komunálního malotraktoru a předložit varianty financování stroje buď prostřednictvím bankovního úvěru, leasingové 
nabídky, nebo prostřednictvím vhodného dotačního programu. 
Hlasování:  PŘÍTOMNO:  7 PRO:  7 PROTI:  0      ZDRŽEL SE:  0 
 
 
 
 
Bc. Petr Pillár, starosta obce        ________________________ 
 
 
ověřili: 
Josef Laštovka        ________________________ 

 
 
 
Oldřich Hájek        ________________________ 
 

 


